


Толщина

Формат доски

3,5

Структура ÐÓÑÒÈÊÀËÜÍÛÉ

Упаковка Паллета

Количество в упаковке

2,248м
2

1220х184мм

Вес упаковки-

2
М  в у упаковке

10шт

15,8кг

Количество в упаковок

Вес паллеты

2
М  в паллете 168.6м

2

75шт

1192,5кг

0,2мм

32



S201 Дуб затертый светлый S202 Дуб затертый серый 



S203 Дуб Виттория S204 Дуб Гардо 



S205 Дуб Камо S206 Дуб Паола



S207 Дуб Кантелло S208 Дуб Понца



S209 Дуб Вито S210 Дуб Риттен
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